
1

省道 S259 线博罗县石下山至桔子旱桥段升

级改造工程施工中标候选人公示
投资项
目代码

2209-441322-18-01-592529

投资项
目名称

省道 S259 线博罗县石下山至桔子旱桥段升级改造工程

招标项
目名称

省道 S259 线博罗县石下山至桔子旱桥段升级改造工程施工

标段
(包)名

称
/

公示名
称

省道 S259 线博罗县石下山至桔子旱桥段升级改造工程施工
中标候选人公示

开标日
期

2023 年 06 月 25 日

评标情
况

排序 中标候选人
施工组
织设计
得分

主要人
员得分

其他因
素得分

评标
价得
分

综合
得分

1
江西省路桥隧道
工程有限公司

33.333 25.000 33.900 0.00 92.23

2
重庆市实力公路
开发有限公司

33.333 25.000 33.900 0.00 92.23

3
广东晶通公路工
程建设集团有限

公司
34.333 25.000 33.900 0.00 93.23

第一中
标候选

人
江西省路桥隧道工程有限公司

投标报
价

56082408 元

质量承
诺

标段工程交工验收
的质量评定：合格。
竣工验收的质量评

工期 180 日历天

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

定：合格。

拟派项
目负责
人姓名

项目经理：夏金明
项目总工：欧阳德

文

资质
资格

夏金明
公路桥梁高级工程师
证书编号：12063037

颁发部门：江西省人力资源和社会保障
厅

颁发时间：2016 年 10 月 18 日
公路工程一级注册建造师

证书编号：赣 1362015201714383
颁发部门：中华人民共和国住房和城乡

建设部
颁发时间：2017 年 05 月 05 日

欧阳德文
公路桥梁高级工程师
证书编号：0148382

颁发部门：江西省人力资源和社会保障
厅

颁发时间：2014 年 03 月 23 日

业绩
夏金明

1、上万高速万年连接线一
级公路 5.5km 工程。

欧阳德文
1、G358 安远县虎岗至和
务段公路改建工程。

资格能
力条件

资格情况
公路工程施工总承包壹级
证书编号：D136074358

业绩情况
1、宜春市明月山风景区温汤经古庙至三观
公路改建工程。

第二中
标候选

人
重庆市实力公路开发有限公司

投标报
价

56144598 元

质量承
诺

标段工程交工验收
的质量评定：合格。
竣工验收的质量评
定：合格。

工期 180 日历天

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

拟派项
目负责
人姓名

项目经理：徐宝岩
项目总工：董忠

资质
资格

徐宝岩
道路与桥梁高级工程师

证书编号：021401001973
颁发部门：重庆市社会人才职称改革办

公室
颁发时间：2015 年 12 月 18 日

公路工程一级注册建造师
证书编号：渝 1502009201004194

颁发部门：中华人民共和国住房和城乡
建设部

颁发时间：2010 年 01 月 08 日

董忠
道桥高级工程师
证书编号：4236

颁发部门：成都市职称改革工作领导小
组

颁发时间：2014 年 01 月 20 日

业绩

徐宝岩
1、重庆市第三垃圾焚烧发电
厂项目进厂道路工程。

董忠

1、云城区腰古大桥新建工程；
2、s102 巫神路一期磷肥厂至
张家垭子段公路升级改造工
程。

资格能
力条件

资格情况
公路工程施工总承包壹级
证书编号：D150071158

业绩情况

1、重庆市武隆县独立工矿区白马山片区基
础设施建设项目-黄柏淌至印堂岩公路改扩
建工程；
2、巫溪县古路互通至红池坝快速道路
（S201）工程（文峰至红池坝段）一期工程。

第三中
标候选

人
广东晶通公路工程建设集团有限公司

投标报
价

56184177 元

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



4

质量承
诺

标段工程交工验收
的质量评定：合格。
竣工验收的质量评

定：合格

工期 180 日历天

拟派项
目负责
人姓名

项目经理：杨震
项目总工：马水梅

资质
资格

杨震
路桥高级工程师

证书编号：粤高职证字第
1300101074501 号

颁发部门：广东省人力资源和社会保障
厅

颁发时间：2014 年 03 月 11 日
公路工程一级注册建造师

证书编号：粤 1442010201117666
颁发部门：中华人民共和国住房和城乡

建设部
颁发时间：2011 年 11 月 15 日

马水梅
路桥高级工程师

证书编号：粤高职证字第
1300101074625 号

颁发部门：广东省人力资源和社会保障
厅

颁发时间：2014 年 03 月 11 日

业绩

杨震

1、二广高速公路怀集至
三水段第三十五合同段；
2、乐昌至广州高速公路
项目樟市至花东段标路
面工程(LM5 标)；
3、惠东县高潭革命老区
潮惠高速连接线工程；
4、中山至阳春高速公路
开平至阳春段工程项目
LM02 合同段。

马水梅
1、大（埔）丰（顺）（五）
华高速公路丰顺至五华
段土建工程 TJ6 合同段。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



5

资格能
力条件

资格情况
公路工程施工总承包壹级
证书编号：D144047885

业绩情况

1、惠东县高潭革命老区潮惠高速连接线工
程；
2、大（埔）丰（顺）（五）华高速公路丰顺
至五华段土建工程 TJ6 合同段；
3、广东省梅州至平远高速公路项目土建工
程施工第 1 合同段（TJ1 标）。

异议受
理部门

博罗县公庄镇人民
政府

联系
地址

广东省惠州市博罗县公庄镇镇府大院
内

异议受
理部门
联系人

陈先生
联系
电话

0752-6115763

招标投
标监督
部门

惠州市交通运输局
联系
电话

0752-2829117

联系地
址

惠州市江北文明一路交通大厦

公示开
始时间

2023 年 06 月 26 日
公示
结束
日期

2023 年 06 月 29 日

法律法
规规定
和招标
文件规
定公示
的其他
内容

投标人信用等级使用情况：
江西省路桥隧道工程有限公司，
2022 年度信用等级为 B 级，按 B
级对待，8.9 分；
重庆市实力公路开发有限公司，
2022 年度信用等级为 B 级，按 B
级对待，8.9 分；
广东晶通公路工程建设集团有限
公司，2022 年度信用等级为 B 级，
按 B 级对待，8.9 分。

否决投标的名单以及否决理
由：无

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


